- 150 bandas/becas de graduación de los distintos grados impartidos en el C.U. 
UNED-CEUTA.  

- Código CPV: 39561132-6 Escudos e insignias en tela. 

- Aplicación presupuestaria: 220.00 (Ordinario no inventariable). 

- Cantidad presupuestada: Mil seiscientos euros (1.600,00€) Impuestos incluidos. 

3.-CARACTERÍSTlCAS TÉCNICAS DEL SUMINISTRO  

Las características técnicas y unidades de cada artículo y a entregar durante el 

periodo del contrato, descritos seguidamente si bien figuran en detalle y a modo de ejemplo,

[...]

Los colores institucionales de las distintas Facultades se detallan en el la Sección de 

Protocolo de la UNED, puede consultarse en el enlace: 
 https://www.uned.es/universidad/inicio/institucional/protocolo/colores-

academicos.html 

4.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO:   

Mil seiscientos euros (1.600,00€) 

5.- PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El material será entregado en las instalaciones del Centro Universitario 

UNED-Ceuta en el plazo de tres meses desde la fecha en que se decrete su adjudicación. 

El incumplimiento del plazo de entrega se considera causa para la resolución de la